0047-0-00-00-0000, fue adquirido por la demandada señora Margarita Montañez Sánchez por 

adjudicación en proceso de sucesión de fecha 15 de mayo de 2015 realizada por el Juzgado 

Promiscuo de Familia de Garagoa Boyacá, inscrita en la Oficina de registro el 26 de mayo de 

2015. 

El predio se encuentra avaluado en la suma de CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($139.977.056.oo) 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR radicado bajo el No. 

850013103002-2017-00129-00, que en este Juzgado adelanta IMPROARROZ SA en contra 

de MARGARITA MONTAÑEZ SANCHEZ Y OTRO.     

El inmueble objeto de remate, se encuentra bajo la custodia del secuestre FREDY